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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 18/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
28 јануари 2019 година, 13:25ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.81 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА


Дневен ред:
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1.
	Предлог на одлука за начинот на вршење на интервју, оценување и рангирање на кандидатите за претседател и членови на Државната комисија за спречување на корупцијата;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Никола Мицевски, Реџеп Мемеди, Елизабета Канческа Милевска, Фадил Зендели, Мерал Узеири Ферати, Сурија Рашиди
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	2.
	Предлог на кодекс за изменување и дополнување на кодексот за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Македонија;
Поднесен од: Талат Џафери, Горан Мисовски, Фросина Ташевска Ременски, Реџеп Мемеди, Ејуп Алими, Африм Гаши, Мерал Узеири Ферати
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	3.
	Предлог на одлука за избор на претседател и членови на Советот за граѓански надзор;
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	4.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија
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	5.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Oдлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави
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	6.
	Предлог на одлука за избор на член на Државниот Совет за превенција на детско престапништво;
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	7.
	Предлог на одлука за именување на членови на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации;
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	8.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	9.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за утврдување на составот на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Интерпарламентарната унија (ИПУ);
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	10.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици - членови на Националниот совет за евроинтеграции;
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	11.
	Предлог на одлука за разрешување на заменик на генералниот секретар на Собранието на Република Македонија;
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	12.
	Интерпелација за работата на министерот за надворешни работи Никола Димитров;
Поднесен од: Антонијо Милошоски, Никола Мицевски, Трајко Вељаноски, Магдалена Манаскова, Зоран Илиоски, Трајчо Димков, Драган Цуклев, Лилјана Затуроска, Јохан Тарчуловски, Никола Попоски, Жаклина Пешевска, Димитар Стевананџија, Ане Лашкоска, Невенка Стаменковска, Лилјана Кузмановска, Иван Иванов, Весна Дамчевска Илиевска, Благоја Деспотоски, Весна Пемова, Павлинче Честојнова, Нада Ципушева, Дафина Стојаноска, Слаѓана Митовска, Горан Манојлоски
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	13.
	Дополнет предлог на закон за јавните набавки - II читање;
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	14.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити - II читање;
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	15.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравствената заштита - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на културното наследство - II читање;
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	17.
	Предлогна закон за дополнување на Законот за ученичкиот стандард - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - II читање;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за практикантство - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
Поднесен од: Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Сашко Костов, Соња Мираковска, Јусуф Хасани
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Татјана Прентовиќ, Јусуф Хасани
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации, по скратена постапка;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Реџаиљ Исмаили, Хари Локвенец, Агим Шаќири
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	25.
	Предлог на закон за изменување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка;
Поднесен од: Татјана Прентовиќ, Реџаиљ Исмаили
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за трговија на зелени пазари, по скратена постапка;
Поднесен од: Ејуп Алими, Александар Кирацовски, Горан Милевски, Илија Николовски, Жаклина Лазаревска, Чедомир Саздовски, Јулиана Николова, Татјана Лалчевска, Лидија Тасевска, Ирена Стефоска, Зеќир Рамчиловиќ, Диме Велковски, Анета Симеска Димоска
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	27.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за пратениците, по скратена постапка, поднесен од пратениците Снежана Калеска Ванчева, Горан Мисовски, Мухамед Зеќири, Соња Мираковска, Реџеп Мемеди и Реџаил Исмаили;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците Диме Велковски и Реџаил Исмаили;

	[image: image29.jpg]



	29.
	Граѓанска иницијатива за собирање потписи од најмалку 150.000 избирачи за распишување на дополнителен референдум за одлучување на граѓаните  на целата територија на Република Македонија;
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	30.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2019 година;
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	31.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за пошти за 2019 година;
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	32.
	Предлог на одлука за согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2019;
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	33.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување за 2019 година;
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	34.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за хартии од вредност на Република Македонија во 2017 година;
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	35.
	Годишен извештај за работата на јавните обвинителства на Република Македонија  во 2017 година;
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	36.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2019 година.
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	37.
	Предлог на автентично толкување на член 9, став 6 од Законот за спортот;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ
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	38.
	Барање за давање на автентично толкување на член 134 став 3 од Законот за стечај, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово;
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	39.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5-б став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Велес;

	[image: image40.jpg]



	40.
	Барање за давање на автентично толкување на член 128 став 3, а во врска со член 79-а став 1 од Законот за основното образование, поднесено од пратеникот Панчо Минов;
Поднесен од: Панчо Минов
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	41.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8, став 7 и 9 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Кочани;
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	42.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5, став 3 од Законот за правосудниот испит, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ
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	43.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 став 2  од  Законот за денационализација, поднесено од пратеникот Снежана Калеска Ванчева;
Поднесен од: Снежана Калеска Ванчева
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	44.
	Барање за давање на автентично толкување на член 25, став 1 од Законот за катастар на недвижности, поднесено од пратеникот Бети Рабаџиевска Наумовска;
Поднесен од: Бети Рабаџиевска Наумовска


	
	Подготвила: Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.01.2019
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